Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
manguera
inferior de
radiador
purgar sistema
Una manguera
inferior (VW
MAN)
Anticongelante
Dos
abrazaderas

$2,752.59 $2,752.59

Subtotal: $2,752.59

IVA (16%) $440.41

Total: $3,193.00

TRES MIL CIENTO NOVENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|967a0572-9bab-41b3-bbb5-d68eebe0d81e|2020-11-
02T17:44:37